
ATO 9-4-1 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO DE CONTRA-
TAÇÃO da Câmara Municipal, nos termos do art. 8°, § 2° da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril 
de 2021 - Lei de Licitações e Contratos Administrativos, 

o 	RESOLVE: 

Nomear a COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, que passa a ser constituída, a partir 
de 20 de Março de 2025, pelos seguintes membros: LIVIA MACHADO, SHEILA CRISTINA DA 
SILVA e ISABELLE APARECIDA LÁZARO DOS SANTOS, sob a presidência da primeira. 

Campo Limpo Paulista, 20 de março de 2025. 

A Mesa da Câmara. 

ANT NIO 	ARVALHO 
Presidente 

JURANDI RODRIGUES CAÇULA REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR 
1° Secretário 	 2° Secretário 

JOSE-FET4ANDO DOS SANTOS 
Vice-Presidente 

Publicado na 
	

da Câmara Municipal aos vinte dias do 
mês de março do ano de dois mil e vinte e cincc 

Felix Jod 
	

Junior 
Diretor de 


